
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená mezi

1. Objednatel
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Rakovník, příspěvková organizace
sídlem: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
zastoupený: Mgr. Ludvíkem Vožehem
IČO: 47019727
DIČ: CZ47019727
Bankovní spojení: KB Rakovník

a

2. Poskytovatel
Mgr. Lucie Kolská
Týřovice 47, 270 41 Hřebečníky
IČO: 17347033
Bankovní spojení:

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dle potřeb objednatele služby v oblasti
logopedické intervence a objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit sjednanou cenu dle
článku II.

2. Předmětem smlouvy je poskytování logopedické intervence dětem a žákům školy,
poskytování konzultací pedagogickým pracovníkům školy dle potřeb školy.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby jedenkrát měsíčně v rozsahu 6 hodin dle
domluvy, kromě měsíců červenec a srpen.

II.
Cena a platební podmínky

l. Za shora uvedené služby se objednatel zavazuje poskytovateli platit měsíčně smluvní cenu
5000 Kč s DPH (slovy: pět tisíc korun).

2. Celková částka za poskytnutá plnění bude fakturována vždy na konci měsíce za uplynulý
kalendářní měsíc.

3. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů po jejím osobním doručeni.

1



III.
Místo a Čas plnění

l. Místem plnění jsou pracoviště objednatele na adrese: Střední škola, Základní škola a
Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace, Frant. Diepolta 1576, 269 01 Rakovník,

2. Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
prvním dnem následujícího měsíce po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IV.
Ochrana dat

l. Poskytovatel i objednatel jsou zavázáni považovat veškeré údaje, související
s poskytováním služby za důvěrné.

2. Pokud se při poskytování služby poskytovatel dozví jakékoliv informace o" objednateli,
nesmí je poskytovatel zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu objednatele, případně ani
jinak umožnit jejich zneužití v .jeho neprospěch.

VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy objednatel vloží smlouvu podepsanou
oběma stranami do registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami,
které budou jako dodatky označeny a stanou se nedílnou součástí smlouvy.

3. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nebo obchodních podmínek nemá vliv
na platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si
vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy
nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba
vyvstane.

5. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

L}- (O
V Rakovníku, dne ..................

Střechů škola. 2áků
3 a Mateis&á šk«a R

pfíspěvkwa

objednatel

2


